
News Release 

 

 

 

株式会社 ポプラ 

2016 年 6 月 3 日 

 

ポプラ岡山工場が「岡山県食品衛生優良施設 

岡山県知事表彰」を受賞いたしました 

 

このたび、当社の製造工場であるポプラ岡山工場（所在地：岡山県総社市、工場長：澤村太）が

平成 28 年度岡山県食品衛生大会にて、『岡山県知事表彰（食品衛生優良施設）』を受賞いたしまし

た。 

 

当施設は、ポプラグループのお弁当、おむすび、惣菜等を製造しており、広島、岡山、山陰、関

西の店舗に出荷しております。 

平成 11 年 4 月の工場稼動以来、お客様に安心と安全を機軸とし、おいしく、満足いただける食

品を提供し続けることを目的に従業員一同取り組んでまいりました。 

 

これからも、食品衛生行政のご指導を賜り、他の施設の模範となるべく、食品衛生の向上を図っ

てまいります。 

 

以上 


